

Referat fra møte 7/12.2015.

Kveldens møte samlet nok en gang 28 medlemmer på klubbens faste møtested på Maritim. Kveldens hovedprogram var egoforedrag ved Svein Bøgwald. Ellers var det høstens andre «friminutt», en program-pause hvor kaffe og prat over bordene er hovedingrediensen. Denne gangen hadde også hotellet vartet opp med en forsmak på årets julesmåkaker.

Presidenten minnet om at møtet 21/12 var avlyst ettersom hotellet da var stengt for julehelgen. Juleavslutningen blir da sammen med rådmannens oppsummering av 2015 og status for utviklingen i kommunen. Dette blir nok et interessant program som medlemmene bør legge stor vekt på å få med seg. En ekstra godbit vil også bli servert.

Presidenten opplyste ellers at Distriktet hadde klart å finne en ny kandidat til vervet som Guvernør for 2017-2018 etter at forrige valgte guvernør hadde trukket seg. Den nye nominerte kandidaten er Erik Gran fra Tønsberg Rotaryklubb. Det vil bli avholdt ekstraordinært årsmøte i forbindelse med presidenttreffet i Arendal tidlig i januar 2016, hvor endelig valg blir foretatt.

Egoforedrags-holder Svein ble introdusert av presidenten, som blant annet opplyste at Svein tidligere hadde vært medlem i Kvinesdal Rotaryklubb.



Svein startet sitt foredrag med oppveksten på Sande i Feda, hvor han var yngst av 5 søsken, dog kun 30 yngre enn sin tvillingbror Olav. Med en far som tilbrakte inntil 2 år av gangen på havet i linjefart i Østen var det mor og søsknene som dannet Sveins kjernefamilie. Med foreldre som begge hadde en rekke søsken og begge fra Feda var oppveksten preget av mange søskenbarn, onkler og tanter; - en skikkelig storfamilie i lokalsamfunnet som gav en trygg og aktiv oppvekst.

Svein prøvde seg sammen med tvillingbroren også som sjømann i ung alder (17 år) på en av Brøvig sine gamle takere, med fart fra Midtøsten via Europa til Canada og til Caribien.

Det ble med den ene turen til sjøs, hvoretter Svein tok fatt på utdanningen, Gymnas på Trellebakken og deretter Siviløkonomistudier ved Heriot Watt University i Edinburgh. Yrkeskarriæren startet i Stavanger kommune, på kemnerkontoret, så over til økonomiavdelingen hvoretter han ble ansatt som personalsjef i Flekkefjord kommune i 1989. Som så mange andre ble Svein i 1992 «headhunted» av Kjartan Festøy til Tinfos sin virksomhet i Kvinesdal, også der som personalsjef. Fortsatt er dette Svein' arbeidssted, nå som en del av Eramet Norway.

Svein fortalte ellers om egen familie, kone og to døtre (og bikkje), bosatt på «Prestegården» i Kvinesdal, sine interesser og hobbyer. Ut fra det som tiltrekker Svein kom det tydelig frem at det er det sosiale samvær med andre som er drivkraften, enten det dreide seg om fugletitting, korsang,

dartspilling eller interesse for gamle skip. Svein fortalte også at han fortsatt har en aktiv rolle i det politiske liv, om ikke lenger som kommunestyremedlem så i ledelsen i Kvinesdal Høyre.

På spørsmål fra «salen» kunne Svein opplyse at alle med navnet Bøgwald hadde sitt opphav fra stedet Bøgwad i Danmark. Forfedrene kom til Feda på 1800-tallet.

Tusen takk til Svein for et opplysende egoforedrag.

Før kveldens «Friminutt» orienterte Terje om kommende Rwandakonsert som går av stabelen 7/2.2016. Årets «headliner» blir Sigvard Dagsland og temaet for konserten er hentet fra en av hans sanger «Kan eg gjør någe med det...?». Konsertkomiteen har brukt lang tid på å få på plass Sigvard, men mener at han vil være en flott artist for konserten og at dette vil bidra til godt oppmøte. Terje oppfordret likevel alle klubbens medlemmer å møte opp i februar for å overvære en flott konsert med blant annet Joe Rusi (og band), Flekkefjord Sangforening og Jorunn m/barn fra Sunde skole.

Presidenten opplyste at det allerede nå er mulig å kjøpe billetter til konserten; en fin julegave å legge i «sokken» eller «under treet» til noen man er glad i.

Kvelden ble avsluttet med «friminutt», og etter det presidenten kunne forstå var det mange gode samtaler som fant sted før møtet ble avsluttet på vanlig vis, med presidenten som minnet om neste møte og ønsket alle vel hjem.

Mvh,
Ludvig
(Flekkefjord RK – president)